
ACCEL project

Ταχ.Δ/νση: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, κτήριο Βιβλιοθήκης, 2ος

όροφος, γραφείο 10, Κοίλα Κοζάνης, Τ.Κ 50100
Τμήμα: Τμήμα Διαγωνισμών & Συμβάσεων
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου
Τηλ./ Fax: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Κοζάνη, 16/12/2019
Αριθμ.Πρωτ.: 13109

Αρ. Διακήρυξης: 75/2019

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

(ΕΛΚΕ ΠΔΜ)  ΠΡΟΚΗΡΥΣΕΙ

Συνοπτικό διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής),  με σκοπό την επιλογή αναδόχου  για
την «Παροχή υλικού επικοινωνίας και οργάνωσης δραστηριοτήτων», προϋπολογισμού 16.316,60€
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 13.158,55€)
Ο διαγωνισμός πραγματοποιείται στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος «Επιχειρησιακή
επιτάχυνση για υφιστάμενες επιχειρήσεις – (Corporate Acceleration for existing ventures – ACCEL)»
που συγχρηματοδοτείται από το από το Μέσο Προενταξιακής Βοήθειας (IPA II) και από Εθνικούς
Πόρους, στα πλαίσια του διασυνοριακού προγράμματος “Interreg IPA CBC Programme “Greece –
Albania 2014 – 2020” με κωδικό έργου 80306 και επιστημονικά υπεύθυνο τον κ. Ιωάννη Μπακούρο,
καθηγητή του Τμήματος Περιφερειακής και Διασυνοριακής Ανάπτυξης, του Πανεπιστημίου Δυτικής
Μακεδονίας.
Προϋπολογισμός: 16.316,60€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%
Διάρκεια Σύμβασης: από την υπογραφή της σύμβασης και έως την 13η/03/2020 (τμηματικές
παραδόσεις)
Τόπος κατάθεσης προσφορών: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου
Δυτικής Μακεδονίας, κτήριο Βιβλιοθήκης, 2ος όροφος, γραφείο 10, Κοίλα Κοζάνης, Τ.Κ 50100
Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική
Υποβολή προσφορών: μέχρι ημέρα  Τρίτη  07/01/2020 και ώρα 14:00 μ.μ
Ημερομηνία Διενέργειας: ημέρα Τετάρτη,  08/01/2020 και ώρα 11:00 π.μ
Τόπος Διενέργειας: Κτήριο Βιβλιοθήκης – Κοίλα Κοζάνης – 50100 (2ος όροφος, γραφεία
Γραμματείας Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας)
Γενικές Πληροφορίες σχετικά με το τεύχος της διακήρυξης δίνονται από την Γραμματεία του ΕΛΚΕ
ΠΔΜ στα τηλέφωνα 24610-56440 (email: ciakovidou@uowm.gr)  και στην ιστοσελίδα της Επιτροπής
Ερευνών https://rc.uowm.gr/
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α.: Γενικοί και Ειδικοί Όροι Διαγωνισμού
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β.: Τεχνικές Προδιαγραφές
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ.: ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ (TEΥΔ)
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ.: ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

O Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης του
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας & Πρόεδρος της

Επιτροπής Ερευνών
Καθηγητής Στέργιος Μαρόπουλος

The project is co-funded by the European Union and by National Funds of
the participating countries

ΑΔΑ: ΩΠΟ2469Β7Κ-Ι87

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.12.16 12:43:55
EET
Reason:
Location: Athens


